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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret,
opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer samt
opbevaringstemperatur i køle- og frysemøbler. Kontrolleret
håndtering af fødevarer ved tilberedning. Kontrolleret at der er
sæbe og engangsaftørring ved håndvask.
Spurgt ind til hvilke fødevarer nedkøler de og hvordan nedkøler
(mængder af gangen) og hvordan overvåger de nedkølingen og
set virksomheden indstiks termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr i
butikken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger - om virksomheden har de en risikoanalyse på
procestrin nedkøling.
Har virksomheden skriftlige procedurer/HACCP plan. Her skal
de havde beskrevet, procedurer for nedkøling, hvordan de
overvåger, hvor tit de skal dokumentere, og hvilke korrigerende
handlinger de har ved fejl.
Dokumentation af nedkølingen – kontrolleret om de
virksomheden følger den frekvens de har beskrevet.
kontrolleret om virksomheden foretaget korrigerende
handlinger - Set for følgende periode for de sidste 3 måneder.
Kontrolleret om det er relevante fødevarer de dokumenterer
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nedkøling på og kommer de rundt om alle deres relevante produkter inden for en given periode.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: færdigpakkede fødevarer er mærket
med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter
faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, nettovægt, særlige opbevarings - og
anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration - som sælges via butikkens hjemmeside og sælge i butikken.

Vejledt virksomheden omkring reglerne for oplysninger omkring mærkning ved salg fra deres hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering -
denne aktivitet.


